

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 45

г. Петропавловск

от « 22 » 04 2021 г.

АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания" г. Петропавловск, ул. А. Шажимбаева 144, индекс 150009 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
45	ГАСИТЕЛЬ ГПГ-0.8-9.1-300/10 вибраций
	ЗАЖИМ А-2А-95
	ЗАЖИМ НБН-2-6
	ЗАЖИМ ПА-1-1
	ЗАЖИМ ПА-2
	ЗАЖИМ ПА-3-2
	ЗАЖИМ ПА-4-1
	ЗАЖИМ ПС-1-1
	ЗАЖИМ ПС-2
	ЗАЖИМ ПС-2-1
	ЗАЖИМ СОАС-95-3 соединительный, овальный
	ЗАЖИМ ПА-2-2
	СЕРЬГА СР-7-16
	СКОБА СК-7-1А
	СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-95-1А
	СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-50-1А

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 21.04.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Smart Energy Services"		ТОО "Business Limited Company"	
						Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Дінмұхамед Қонаев, здание 29/1, н.п. 10		Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, Проспект Тұран, здание 1, офис 011	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
45	ЛОТ №1 ГАСИТЕЛЬ ГПГ-0.8-9.1-300/10 вибраций	4 815,24	110 750,52	шт.	23	4 767,00	109 641,00	4 815,24	110 750,52
	ЛОТ №2 ЗАЖИМ А-2А-95	1 309,98	60 259,08	шт.	46	1 296,00	59 616,00	1 309,98	60 259,08
	ЛОТ №3 ЗАЖИМ НБН-2-6	3 569,61	171 341,28	шт.	48	3 533,00	169 584,00	3 569,61	171 341,28
	ЛОТ №4 ЗАЖИМ ПА-1-1	252,80	56 880,00	шт.	225	250,00	56 250,00	252,80	56 880,00
	ЛОТ №5 ЗАЖИМ ПА-2	721,16	54 087,00	шт.	75	713,00	53 475,00	721,16	54 087,00
	ЛОТ №6 ЗАЖИМ ПА-3-2	1 030,22	12 362,64	шт.	12	1 019,00	12 228,00	1 030,22	12 362,64
	ЛОТ №7 ЗАЖИМ ПА-4-1	2 089,29	25 071,48	шт.	12	2 068,00	24 816,00	2 089,29	25 071,48

45	ЛОТ №8 ЗАЖИМ ПС-1-1	554,73	112 610,19	шт.	203	549,00	111 447,00	554,73	112 610,19
	ЛОТ №9 ЗАЖИМ ПС-2	411,58	6 585,28	шт.	16	407,00	6 512,00	411,58	6 585,28
	ЛОТ №10 ЗАЖИМ ПС-2-1	411,58	4 115,80	шт.	10	407,00	4 070,00	411,58	4 115,80
	ЛОТ №11 ЗАЖИМ СОАС-95-3 соединительный,овальный	1 592,76	23 891,40	шт.	15	1 576,00	23 640,00	1 592,76	23 891,40
	ЛОТ №12 ЗАЖИМ ПА-2-2	697,13	406 426,79	шт.	583	690,00	402 270,00	697,13	406 426,79
	ЛОТ №13 СЕРЬГА СР-7-16	750,75	36 036,00	шт.	48	743,00	35 664,00	750,75	36 036,00
	ЛОТ №14 СКОБА СК-7-1А	832,92	39 980,16	шт.	48	824,00	39 552,00	832,92	39 980,16
	ЛОТ №15 СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-95-1А	2 393,28	14 359,68	шт.	6	2 369,00	14 214,00	2 393,28	14 359,68
	ЛОТ №16 СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-50-1А	628,09	3 768,54	шт.	6	621,00	3 726,00	628,09	3 768,54
	ЛОТ №17 КОЛПАЧОК К-5А 18мм для крепления штыревых изоляторов	76,61	271 965,50	шт.	3550	75,00	266 250,00	76,61	271 965,50
ЛОТ №18 КОЛПАЧОК К-7А 22мм для крепления штыревых изоляторов	81,60	873 609,60	шт.	10706	80,00	856 480,00	81,60	873 609,60	

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ закупки	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
45	-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Критерии выбора	Сумма договора	Срок заключения договора
45	ЛОТ №1 ГАСИТЕЛЬ ГПГ-0.8-9.1-300/10 вибраций	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	109 641,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №2 ЗАЖИМ А-2А-95	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	59 616,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №3 ЗАЖИМ НБН-2-6	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	169 584,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №4 ЗАЖИМ ПА-1-1	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	56 250,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №5 ЗАЖИМ ПА-2	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	53 475,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №6 ЗАЖИМ ПА-3-2	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	12 228,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №7 ЗАЖИМ ПА-4-1	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	24 816,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №8 ЗАЖИМ ПС-1-1	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	111 447,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №9 ЗАЖИМ ПС-2	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	6 512,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №10 ЗАЖИМ ПС-2-1	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	4 070,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

45	ЛОТ №11 ЗАЖИМ СОАС-95-3 соединительный, овалный	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	23 640,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №12 ЗАЖИМ ПА-2-2	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	402 270,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №13 СЕРЬГА СР-7-16	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	35 664,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №14 СКОБА СК-7-1А	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	39 552,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №15 СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-95-1А	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	14 214,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №16 СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-50-1А	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	3 726,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №17 КОЛПАЧОК К-5А 18мм для крепления штыревых изоляторов	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	266 250,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №18 КОЛПАЧОК К-7А 22мм для крепления штыревых изоляторов	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	856 480,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

Потенциальный поставщик занявший второе место :

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
45	ЛОТ №1 ГАСИТЕЛЬ ГПГ-0.8-9.1-300/10 вибраций, ЛОТ №2 ЗАЖИМ А-2А-95, ЛОТ №3 ЗАЖИМ НБН-2-6, ЛОТ №4 ЗАЖИМ ПА-1-1, ЛОТ №5 ЗАЖИМ ПА-2, ЛОТ №6 ЗАЖИМ ПА-3-2, ЛОТ №7 ЗАЖИМ ПА-4-1, ЛОТ №8 ЗАЖИМ ПС-1-1, ЛОТ №9 ЗАЖИМ ПС-2, ЛОТ №10 ЗАЖИМ ПС-2-1, ЛОТ №11 ЗАЖИМ СОАС-95-3 соединительный, овалный, ЛОТ №12 ЗАЖИМ ПА-2-2, ЛОТ №13 СЕРЬГА СР-7-16, ЛОТ №14 СКОБА СК-7-1А, ЛОТ №15 СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-95-1А, ЛОТ №16 СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-50-1А, ЛОТ №17 КОЛПАЧОК К-5А 18мм для крепления штыревых изоляторов, ЛОТ №18 КОЛПАЧОК К-7А 22мм для крепления штыревых изоляторов.	ТОО "Business Limited Company"

Визы:
Начальник УМТО Липатова О.М.

Начальник ЮУ Джаманчалова Н.М.

И. о. начальника ОЭЦ Лупик С.А.